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یشزرو نلاس  تیاغل 96/09/28   96/09/26 راجیب هورگ ب - روشک  ناناوجون  یگنرف  یتشک  یاه  تباقر 

راجیب یرفن   2000 - Dec 2017 FINAL RANKING

 

  

 

Gold نلایگ نلایگ - 

Silver یزکرم یزکرم - 

Bronze ناهفصا ناهفصا - 

4. هاشنامرک هاشنامرک - 

5. دمحاریوب هیولیگهک و  هیولیگهک - 

6. زربلا زربلا - 

7. ناتسلگ ناتسلگ - 

8. ناتسدرک ناتسدرک - 

9. یقرش ناجیابرذآ  یقرش.آ - 

10. یرایتخب لاحمراهچ و  لاحمراهچ - 



 
یشزرو نلاس  تیاغل 96/09/28   96/09/26 راجیب هورگ ب - روشک  ناناوجون  یگنرف  یتشک  یاه  تباقر 

راجیب یرفن   2000 - Dec 2017 COMPLETE RESULTS

 

  

 

Final 1-2
 

N° Category نلایگ TP CP Pts Victory Pts CP TP یزکرم

241 GR - 45 kg بانز یدحا  یدهم  7 3 1 PP 1 6 یبلاطریم نیسحریمادیس 
242 GR - 48kg روپیلع یدهم  11 4 1 ST 0 0 یملاغ سنوی 
243 GR - 51 kg یدرف نافرع  0 0 PO 1 3 2 یلامج دمحمریما 
244 GR - 55 kg دنمزاین دمحم  4 1 SP 1 4 12 یزبس اضریلع 
245 GR - 60kg یتریس ایشرع  6 3 1 PO 0 0 هداز میرک  دمحم  ریما 
246 GR - 65 kg ربجنر داجس  4 1 PP 1 3 6 مدقم یمتاح  یفطصم 
247 GR - 71kg هداز نسح  بارهم  0 0 PO 1 3 4 یناچ هد  یرلگیب  اض  ریما 
248 GR - 80kg یبحم انیس  3 1 PP 1 3 4 هانپ ییاضر  یدهم  دمحم 
249 GR - 92kg هداز لیعامسا  دمحمریما  9 4 1 ST 0 0 یئاضر دمحم 
250 GR - 110 kg هیس بآ  ناساس  5 3 1 PO 0 0 ینمهب نسحم 

WINNER 49 20 5 5 17 34

 

Final 3-4

N° Category هاشنامرک TP CP Pts Victory Pts CP TP ناهفصا

231 GR - 45 kg ینامیرن نیسحریما  10 4 1 SP 1 2 نایردیح اضریلع 
232 GR - 48kg یدابآ تمحر  نیمرآ  0 0 ST 1 4 8 یتعانق اضریلع 
233 GR - 51 kg یمتسر دیون  10 4 1 SP 1 1 یزیر یلیئاربج  دیون 
234 GR - 55 kg کورب اسراپ  0 0 ST 1 4 9 یراصنا اضر 
235 GR - 60kg دوبداد نارهم  0 0 VT 1 5 5 یردنکسا دمحم 
236 GR - 65 kg روپربجنر نیسح  8 4 1 ST 0 0 یردنکسا یلع 
237 GR - 71kg یشارف ینمهب  دمحم  0 0 VT 1 5 2 یئلاوم دمحم 
238 GR - 80kg یرایتخب دیواج  2 0 VT 1 5 10 ینابرق نسح 
239 GR - 92kg نایلیلج نایاش  0 0 ST 1 4 8 نیکتکبس نیسح 
240 GR - 110 kg ینیسح بعصم  5 1 PP 1 3 6 یناریش یلع 

35 13 3 7 32 51 WINNER

 

Final 5-6

N° Category دمحاریوب هیولیگهک و  TP CP Pts Victory Pts CP TP زربلا

221 GR - 45 kg روپرابگر نامرآ  8 4 1 ST 0 0 یرانچ دمحم 
222 GR - 48kg داساپ دمحم  8 4 1 ST 0 0 هدازدمحم یدهم 
223 GR - 51 kg شبات یدهم  5 3 1 PP 1 1 یامیپ هار  یلع 
224 GR - 55 kg دنوداد اضریلع  9 4 1 ST 0 0 یرهم اضردمحم 
225 GR - 60kg دنوداد اضر  دیمح  5 1 PP 1 3 7 یدومحم اضریلع 
226 GR - 65 kg ینیسح نیسحریما  8 4 1 ST 0 0 یناجاقآ شوایس 
227 GR - 71kg شنم یئانغ  دمحم  1 1 PP 1 3 3 یدرم اضریلع 
228 GR - 80kg رهوج یدهم  1 1 PP 1 3 6 یفرشا ایروپ 
229 GR - 92kg یناخنیسح یدمحم  نیسح  ریما  2 1 PP 1 3 9 یراختفا دیمحدیس 
230 GR - 110 kg قوس یبیط  امین  0 0 ST 1 4 8 هداز جورا  اضردیمح 

WINNER 47 23 5 5 17 34

 

Final 7-8



N° Category ناتسلگ TP CP Pts Victory Pts CP TP ناتسدرک

211 GR - 45 kg ینلاسا نیسح  8 1 SP 1 4 24 یمارهب یدهم 
212 GR - 48kg یتشد بیرغ  اضریلع  9 4 1 ST 0 0 یفیس رغضا 
213 GR - 51 kg یدارمهش دیعس  8 4 1 ST 0 0 یناخدمحم نوهآ 
214 GR - 55 kg رف یتداعس  یدهم  8 4 1 ST 0 0 هیلو ء وپآ 
215 GR - 60kg هعلق ینیسح  لضفلاوبادیس  7 3 1 PP 1 3 یهللا کاک  وکاید 
216 GR - 65 kg نایناپوچ نیسح  0 0 ST 1 4 9 یدمحم ناروس 
217 GR - 71kg این ناسحا  قداص  10 5 1 VT 0 1 یردخ وراکدیس 
218 GR - 80kg ینیسح سیردا  3 1 PP 1 3 5 یربکا اضر 
219 GR - 92kg یبیبح یدهم  4 1 PP 1 3 10 ینامثع نازرب 
220 GR - 110 kg یبن لا  یلع  دیس  7 3 1 PP 1 2 یدمحم نارهم 

WINNER 64 26 6 4 16 54

 

Final 9-10

N° Category یرایتخب لاحمراهچ و  TP CP Pts Victory Pts CP TP یقرش ناجیابرذآ 

201 GR - 45 kg یریصن یضترم  0 0 VA 1 5 0 يديهش نيسحريما 
202 GR - 48kg یلادبا یلع  0 0 VA 1 5 0 يولع زارف 
203 GR - 51 kg یناجشفه یناج  نیسحریما  0 0 VA 1 5 0 اين يلكوت  يلع 
204 GR - 55 kg یروصنم یضترم  0 0 VA 1 5 0 یگنج یدهم 
205 GR - 60kg ینیسح باهشدیس  0 0 VA 1 5 0 یهک يميرك  مساق 
206 GR - 65 kg یجادلب یناضمر  یدهم  0 0 VA 1 5 0 يوسوم دمحمريم 
207 GR - 71kg یریصن لضفلاوبا  0 0 VA 1 5 0 یهک يميرك  نيمار 
208 GR - 80kg یوضر داوجدیس  0 0 VA 1 5 0 يميظع ايوپ 
209 GR - 92kg یناجشفه شناد  دمحم  0 0 VA 1 5 0 یهک يمدقم  اضرريما 
210 GR - 110 kg فیرح نودب  0 0 VA 1 5 0 يركش دلايم 

0 0 0 10 50 0 WINNER

 

Round 5
 

 

Pool A

N° Category نلایگ TP CP Pts Victory Pts CP TP دمحاریوب هیولیگهک و 

81 GR - 45 kg بانز یدحا  یدهم  4 3 1 PP 1 3 روپرابگر نامرآ 
82 GR - 48kg روپیلع یدهم  5 3 1 PP 1 4 داساپ دمحم 
83 GR - 51 kg یدرف نافرع  2 1 PP 1 3 3 شبات یدهم 
84 GR - 55 kg دنمزاین دمحم  0 0 ST 1 4 9 دنوداد اضریلع 
85 GR - 60kg یتریس ایشرع  5 1 PP 1 3 6 دنوداد اضر  دیمح 
86 GR - 65 kg ربجنر داجس  0 0 ST 1 4 9 ینیسح نیسحریما 
87 GR - 71kg هداز نسح  بارهم  8 4 1 ST 0 0 شنم یئانغ  دمحم 
88 GR - 80kg یبحم انیس  0 0 VT 1 5 6 رهوج یدهم 
89 GR - 92kg هداز لیعامسا  دمحمریما  6 5 1 VT 0 2 یناخنیسح یدمحم  نیسح  ریما 
90 GR - 110 kg هیس بآ  ناساس  4 5 1 VT 0 0 قوس یبیط  امین 

WINNER 34 22 5 5 21 42

 

N° Category هاشنامرک TP CP Pts Victory Pts CP TP ناتسلگ

91 GR - 45 kg ینامیرن نیسحریما  10 4 1 SP 1 2 ینلاسا نیسح 
92 GR - 48kg روپ اضر  یلع  0 0 ST 1 4 10 یتشد بیرغ  اضریلع 
93 GR - 51 kg یمتسر دیون  0 0 ST 1 4 8 یدارمهش دیعس 
94 GR - 55 kg کورب اسراپ  1 1 SP 1 4 9 رف یتداعس  یدهم 
95 GR - 60kg زادنرب اضردیمح  4 3 1 PP 1 2 هعلق ینیسح  لضفلاوبادیس 
96 GR - 65 kg روپربجنر نیسح  2 5 1 VT 0 0 یتمصع یلع 
97 GR - 71kg یشارف ینمهب  دمحم  3 1 PP 1 3 5 این ناسحا  قداص 
98 GR - 80kg یرایتخب دیواج  7 1 PP 1 3 11 ینیسح سیردا 
99 GR - 92kg نایلیلج نایاش  8 4 1 ST 0 0 یبیبح یدهم 
100 GR - 110 kg ینیسح بعصم  8 4 1 ST 0 0 یبن لا  یلع  دیس 

WINNER 43 23 5 5 20 47

 

 

Pool B



N° Category زربلا TP CP Pts Victory Pts CP TP یقرش ناجیابرذآ 

181 GR - 45 kg یلامکریم یدهمدیس  1 1 PP 1 3 2 يديهش نيسحريما 
182 GR - 48kg هدازدمحم یدهم  2 1 SP 1 4 10 يولع زارف 
183 GR - 51 kg یامیپ هار  یلع  1 1 PP 1 3 7 اين يلكوت  يلع 
184 GR - 55 kg یرهم اضردمحم  1 3 1 PP 1 1 یگنج یدهم 
185 GR - 60kg یدومحم اضریلع  1 3 1 PO 0 0 یهک يميرك  مساق 
186 GR - 65 kg یناجاقآ شوایس  3 3 1 PP 1 1 يوسوم دمحمريم 
187 GR - 71kg یدارم یلع  0 0 ST 1 4 8 یهک يميرك  نيمار 
188 GR - 80kg یفرشا ایروپ  6 5 1 VT 0 0 يميظع ايوپ 
189 GR - 92kg یراختفا دیمحدیس  3 3 1 PO 0 0 یهک يمدقم  اضرريما 
190 GR - 110 kg هداز جورا  اضردیمح  4 5 1 VT 0 0 يلسرم اضريلع 

WINNER 22 25 6 4 16 29

 

N° Category ناتسدرک TP CP Pts Victory Pts CP TP یزکرم

191 GR - 45 kg یمارهب یدهم  0 0 ST 1 4 9 یبلاطریم نیسحریمادیس 
192 GR - 48kg یتزع اضرریما  0 0 VT 1 5 4 یملاغ سنوی 
193 GR - 51 kg یناخدمحم نوهآ  1 1 SP 1 4 9 یلامج دمحمریما 
194 GR - 55 kg هیلو ء وپآ  0 0 VT 1 5 4 یزبس اضریلع 
195 GR - 60kg یهللا کاک  وکاید  2 0 VT 1 5 9 هداز میرک  دمحم  ریما 
196 GR - 65 kg یدمحم ناروس  5 3 1 PP 1 1 مدقم یمتاح  یفطصم 
197 GR - 71kg یردخ وراکدیس  1 1 PP 1 3 2 یناچ هد  یرلگیب  اض  ریما 
198 GR - 80kg یربکا اضر  9 4 1 ST 0 0 هانپ ییاضر  یدهم  دمحم 
199 GR - 92kg ینامثع نازرب  2 3 1 PP 1 1 یئاضر دمحم 
200 GR - 110 kg یدمحم نارهم  1 0 VT 1 5 4 ینمهب نسحم 

21 12 3 7 33 43 WINNER

 

Round 4
 

Pool A

N° Category هاشنامرک TP CP Pts Victory Pts CP TP یرایتخب لاحمراهچ و 

61 GR - 45 kg ینامیرن نیسحریما  16 5 1 VT 0 6 یریصن یضترم 
62 GR - 48kg روپ اضر  یلع  6 5 1 VT 0 9 یلادبا یلع 
63 GR - 51 kg یمتسر دیون  3 1 PP 1 3 8 یناجشفه یناج  نیسحریما 
64 GR - 55 kg کورب اسراپ  4 5 1 VT 0 0 یروصنم یضترم 
65 GR - 60kg زادنرب اضردیمح  6 3 1 PP 1 1 ینیسح باهشدیس 
66 GR - 65 kg روپربجنر نیسح  9 4 1 ST 0 0 یجادلب یناضمر  یدهم 
67 GR - 71kg یشارف ینمهب  دمحم  8 4 1 ST 0 0 یریصن لضفلاوبا 
68 GR - 80kg یرایتخب دیواج  5 3 1 PP 1 1 یوضر داوجدیس 
69 GR - 92kg نایلیلج نایاش  10 3 1 PP 1 6 یناجشفه شناد  دمحم 
70 GR - 110 kg ینیسح بعصم  0 5 1 EV 0 0 فیرح نودب 

WINNER 67 38 9 1 6 31

 

N° Category دمحاریوب هیولیگهک و  TP CP Pts Victory Pts CP TP ناتسلگ

71 GR - 45 kg روپرابگر نامرآ  8 4 1 ST 0 0 ینلاسا نیسح 
72 GR - 48kg داساپ دمحم  2 1 SP 1 4 10 یتشد بیرغ  اضریلع 
73 GR - 51 kg شبات یدهم  2 1 PP 1 3 7 یدارمهش دیعس 
74 GR - 55 kg دنوداد اضریلع  8 1 PP 1 3 14 رف یتداعس  یدهم 
75 GR - 60kg دنوداد اضر  دیمح  4 3 1 PP 1 2 هعلق ینیسح  لضفلاوبادیس 
76 GR - 65 kg ینیسح نیسحریما  9 4 1 SP 1 1 یتمصع یلع 
77 GR - 71kg شنم یئانغ  دمحم  1 1 SP 1 4 11 این ناسحا  قداص 
78 GR - 80kg رهوج یدهم  12 4 1 SP 1 4 ینیسح سیردا 
79 GR - 92kg یناخنیسح یدمحم  نیسح  ریما  8 4 1 ST 0 0 یبیبح یدهم 
80 GR - 110 kg قوس یبیط  امین  0 0 VT 1 5 4 یبن لا  یلع  دیس 

WINNER 54 23 5 5 22 53

 

 

Pool B



N° Category ناتسدرک TP CP Pts Victory Pts CP TP ناهفصا

161 GR - 45 kg یمارهب یدهم  0 0 PO 1 3 3 نایردیح اضریلع 
162 GR - 48kg یتزع اضرریما  0 0 ST 1 4 8 یتعانق اضریلع 
163 GR - 51 kg یناخدمحم نوهآ  11 3 1 PP 1 9 یدیشر دمحم 
164 GR - 55 kg هیلو ء وپآ  4 1 PP 1 3 7 یراصنا اضر 
165 GR - 60kg یهللا کاک  وکاید  0 0 ST 1 4 8 یردنکسا دمحم 
166 GR - 65 kg یدمحم ناروس  1 1 PP 1 3 3 یردنکسا یلع 
167 GR - 71kg یردخ وراکدیس  2 1 PP 1 3 3 یئلاوم دمحم 
168 GR - 80kg یربکا اضر  4 0 VT 1 5 2 ینابرق نسح 
169 GR - 92kg ینامثع نازرب  2 1 SP 1 4 10 نیکتکبس نیسح 
170 GR - 110 kg یدمحم نارهم  6 3 1 PO 0 0 یناریش یلع 

30 10 2 8 30 53 WINNER

 

N° Category یقرش ناجیابرذآ  TP CP Pts Victory Pts CP TP یزکرم

171 GR - 45 kg يديهش نيسحريما  0 0 ST 1 4 8 یبلاطریم نیسحریمادیس 
172 GR - 48kg يولع زارف  2 1 PP 1 3 5 یملاغ سنوی 
173 GR - 51 kg اين يلكوت  يلع  4 5 1 VT 0 0 یلامج دمحمریما 
174 GR - 55 kg یگنج یدهم  0 0 VT 1 5 8 یزبس اضریلع 
175 GR - 60kg یهک يميرك  مساق  7 3 1 PO 0 0 هداز میرک  دمحم  ریما 
176 GR - 65 kg يوسوم دمحمريم  4 1 PP 1 3 6 مدقم یمتاح  یفطصم 
177 GR - 71kg یهک يميرك  نيمار  3 1 PP 1 3 5 یناچ هد  یرلگیب  اض  ریما 
178 GR - 80kg يميظع ايوپ  0 0 VT 1 5 5 هانپ ییاضر  یدهم  دمحم 
179 GR - 92kg یهک يمدقم  اضرريما  6 5 1 VT 0 0 یئاضر دمحم 
180 GR - 110 kg يركش دلايم  1 1 PP 1 3 1 ینمهب نسحم 

27 17 3 7 26 38 WINNER

 

Round 3
 

Pool A

N° Category دمحاریوب هیولیگهک و  TP CP Pts Victory Pts CP TP یرایتخب لاحمراهچ و 

41 GR - 45 kg روپرابگر نامرآ  7 3 1 PO 0 0 یریصن یضترم 
42 GR - 48kg داساپ دمحم  9 4 1 ST 0 0 یلادبا یلع 
43 GR - 51 kg شبات یدهم  3 1 PP 1 3 10 یناجشفه یناج  نیسحریما 
44 GR - 55 kg دنوداد اضریلع  10 4 1 ST 0 0 یروصنم یضترم 
45 GR - 60kg دنوداد اضر  دیمح  10 3 1 PP 1 3 ینیسح باهشدیس 
46 GR - 65 kg ینیسح نیسحریما  4 3 1 PP 1 1 یجادلب یناضمر  یدهم 
47 GR - 71kg شنم یئانغ  دمحم  2 5 1 VT 0 0 یریصن لضفلاوبا 
48 GR - 80kg رهوج یدهم  13 3 1 PP 1 11 یوضر داوجدیس 
49 GR - 92kg یناخنیسح یدمحم  نیسح  ریما  1 1 PP 1 3 4 یناجشفه شناد  دمحم 
50 GR - 110 kg قوس یبیط  امین  0 5 1 VF 0 0 فیرح نودب 

WINNER 59 32 8 2 9 29

 

N° Category ناتسلگ TP CP Pts Victory Pts CP TP نلایگ

51 GR - 45 kg ینلاسا نیسح  0 0 VT 1 5 8 بانز یدحا  یدهم 
52 GR - 48kg یتشد بیرغ  اضریلع  18 3 1 PP 1 13 روپیلع یدهم 
53 GR - 51 kg یدارمهش دیعس  8 4 1 ST 0 0 یدرف نافرع 
54 GR - 55 kg رف یتداعس  یدهم  10 4 1 SP 1 1 دنمزاین دمحم 
55 GR - 60kg هعلق ینیسح  لضفلاوبادیس  0 0 PO 1 3 2 یتریس ایشرع 
56 GR - 65 kg یتمصع یلع  10 5 1 VT 0 5 ربجنر داجس 
57 GR - 71kg این ناسحا  قداص  2 1 PP 1 3 3 هداز نسح  بارهم 
58 GR - 80kg ینیسح سیردا  11 3 1 PP 1 5 یبحم انیس 
59 GR - 92kg یبیبح یدهم  0 0 ST 1 4 8 هداز لیعامسا  دمحمریما 
60 GR - 110 kg یبن لا  یلع  دیس  0 0 VT 1 5 4 هیس بآ  ناساس 

59 20 5 5 23 49 WINNER

 

 

Pool B



N° Category یقرش ناجیابرذآ  TP CP Pts Victory Pts CP TP ناهفصا

141 GR - 45 kg يديهش نيسحريما  6 0 VT 1 5 12 نایردیح اضریلع 
142 GR - 48kg يولع زارف  2 1 PP 1 3 9 یتعانق اضریلع 
143 GR - 51 kg اين يلكوت  يلع  8 3 1 PP 1 4 یدیشر دمحم 
144 GR - 55 kg یگنج یدهم  0 0 PO 1 3 7 یراصنا اضر 
145 GR - 60kg یهک يميرك  مساق  2 1 PP 1 3 4 یردنکسا دمحم 
146 GR - 65 kg يوسوم دمحمريم  0 0 ST 1 4 8 یردنکسا یلع 
147 GR - 71kg یهک يميرك  نيمار  0 0 VT 1 5 2 یئلاوم دمحم 
148 GR - 80kg يميظع ايوپ  0 0 ST 1 4 9 ینابرق نسح 
149 GR - 92kg یهک يمدقم  اضرريما  5 3 1 PO 0 0 نیکتکبس نیسح 
150 GR - 110 kg يلسرم اضريلع  0 0 PO 1 3 6 یناریش یلع 

23 8 2 8 31 61 WINNER

 

N° Category یزکرم TP CP Pts Victory Pts CP TP زربلا

151 GR - 45 kg یبلاطریم نیسحریمادیس  10 4 1 SP 1 2 یلامکریم یدهمدیس 
152 GR - 48kg یملاغ سنوی  6 3 1 PP 1 1 هدازدمحم یدهم 
153 GR - 51 kg یلامج دمحمریما  6 3 1 PP 1 1 یامیپ هار  یلع 
154 GR - 55 kg یزبس اضریلع  11 4 1 SP 1 1 یرهم اضردمحم 
155 GR - 60kg هداز میرک  دمحم  ریما  9 3 1 PP 1 7 یدومحم اضریلع 
156 GR - 65 kg مدقم یمتاح  یفطصم  1 1 PP 1 3 3 یناجاقآ شوایس 
157 GR - 71kg یناچ هد  یرلگیب  اض  ریما  2 3 1 PO 0 0 یدرم اضریلع 
158 GR - 80kg هانپ ییاضر  یدهم  دمحم  0 0 ST 1 4 8 یفرشا ایروپ 
159 GR - 92kg یئاضر دمحم  0 0 ST 1 4 8 یراختفا دیمحدیس 
160 GR - 110 kg ینمهب نسحم  2 0 VT 1 5 6 هداز جورا  اضردیمح 

WINNER 47 21 6 4 21 37

 

Round 2
 

Pool A

N° Category ناتسلگ TP CP Pts Victory Pts CP TP یرایتخب لاحمراهچ و 

21 GR - 45 kg ینلاسا نیسح  11 5 1 VT 0 4 یریصن یضترم 
22 GR - 48kg یتشد بیرغ  اضریلع  4 5 1 VT 0 0 یلادبا یلع 
23 GR - 51 kg یدارمهش دیعس  10 4 1 SP 1 2 یناجشفه یناج  نیسحریما 
24 GR - 55 kg رف یتداعس  یدهم  8 4 1 ST 0 0 یروصنم یضترم 
25 GR - 60kg هعلق ینیسح  لضفلاوبادیس  6 1 PP 1 3 6 ینیسح باهشدیس 
26 GR - 65 kg یتمصع یلع  7 3 1 PO 0 0 یجادلب یناضمر  یدهم 
27 GR - 71kg این ناسحا  قداص  11 4 1 SP 1 2 یریصن لضفلاوبا 
28 GR - 80kg ینیسح سیردا  7 1 PP 1 3 8 یوضر داوجدیس 
29 GR - 92kg یبیبح یدهم  1 1 SP 1 4 9 یناجشفه شناد  دمحم 
30 GR - 110 kg یبن لا  یلع  دیس  0 5 1 VF 0 0 فیرح نودب 

WINNER 65 33 7 3 12 31

 

N° Category نلایگ TP CP Pts Victory Pts CP TP هاشنامرک

31 GR - 45 kg بانز یدحا  یدهم  0 0 ST 1 4 8 ینامیرن نیسحریما 
32 GR - 48kg روپیلع یدهم  10 4 1 SP 1 2 یدابآ تمحر  نیمرآ 
33 GR - 51 kg یدرف نافرع  9 4 1 ST 0 0 یمتسر دیون 
34 GR - 55 kg دنمزاین دمحم  8 4 1 ST 0 0 کورب اسراپ 
35 GR - 60kg یتریس ایشرع  3 3 1 PP 1 2 زادنرب اضردیمح 
36 GR - 65 kg ربجنر داجس  0 0 VT 1 5 8 روپربجنر نیسح 
37 GR - 71kg هداز نسح  بارهم  2 1 PP 1 3 2 یشارف ینمهب  دمحم 
38 GR - 80kg یبحم انیس  3 1 PP 1 3 5 یرایتخب دیواج 
39 GR - 92kg هداز لیعامسا  دمحمریما  10 5 1 VT 0 1 نایلیلج نایاش 
40 GR - 110 kg هیس بآ  ناساس  8 4 1 ST 0 0 ینیسح بعصم 

WINNER 53 26 6 4 17 28

 

 

Pool B



N° Category یزکرم TP CP Pts Victory Pts CP TP ناهفصا

121 GR - 45 kg یبلاطریم نیسحریمادیس  13 3 1 PP 1 8 نایردیح اضریلع 
122 GR - 48kg یدرو یلعریما  0 0 ST 1 4 8 یتعانق اضریلع 
123 GR - 51 kg یلامج دمحمریما  8 4 1 ST 0 0 یزیر یلیئاربج  دیون 
124 GR - 55 kg یزبس اضریلع  16 4 1 SP 1 7 یراصنا اضر 
125 GR - 60kg هداز میرک  دمحم  ریما  10 3 1 PP 1 9 یردنکسا دمحم 
126 GR - 65 kg مدقم یمتاح  یفطصم  13 4 1 SP 1 4 یردنکسا یلع 
127 GR - 71kg یناچ هد  یرلگیب  اض  ریما  5 5 1 VT 0 0 ولجاحریما یدهم 
128 GR - 80kg هانپ ییاضر  یدهم  دمحم  0 0 PO 1 3 5 ینابرق نسح 
129 GR - 92kg یئاضر دمحم  0 0 PO 1 3 5 نیکتکبس نیسح 
130 GR - 110 kg ینمهب نسحم  4 3 1 PP 1 1 یناریش یلع 

WINNER 69 26 7 3 15 47

 

N° Category زربلا TP CP Pts Victory Pts CP TP ناتسدرک

131 GR - 45 kg یرانچ دمحم  0 0 ST 1 4 8 یمارهب یدهم 
132 GR - 48kg هدازدمحم یدهم  4 3 1 PP 1 2 یفیس رغضا 
133 GR - 51 kg یامیپ هار  یلع  7 3 1 PP 1 5 یناخدمحم نوهآ 
134 GR - 55 kg یرهم اضردمحم  1 3 1 PP 1 1 هیلو ء وپآ 
135 GR - 60kg یدومحم اضریلع  6 1 PP 1 3 8 یهللا کاک  وکاید 
136 GR - 65 kg یناجاقآ شوایس  0 0 ST 1 4 9 یدمحم ناروس 
137 GR - 71kg یدارم یلع  2 1 SP 1 4 10 یردخ وراکدیس 
138 GR - 80kg یفرشا ایروپ  10 3 1 PP 1 3 یربکا اضر 
139 GR - 92kg یراختفا دیمحدیس  9 4 1 ST 0 0 ینامثع نازرب 
140 GR - 110 kg هداز جورا  اضردیمح  5 5 1 VT 0 1 یدمحم نارهم 

WINNER 44 23 6 4 19 47

 

Round 1
 

Pool A

N° Category یرایتخب لاحمراهچ و  TP CP Pts Victory Pts CP TP نلایگ

1 GR - 45 kg یریصن یضترم  0 0 ST 1 4 8 بانز یدحا  یدهم 
2 GR - 48kg یلادبا یلع  0 0 VT 1 5 3 روپیلع یدهم 
3 GR - 51 kg یناجشفه یناج  نیسحریما  0 0 ST 1 4 8 یدرف نافرع 
4 GR - 55 kg یروصنم یضترم  0 0 ST 1 4 8 دنمزاین دمحم 
5 GR - 60kg ینیسح باهشدیس  0 0 PO 1 3 1 یتریس ایشرع 
6 GR - 65 kg یجادلب یناضمر  یدهم  2 3 1 PO 0 0 ربجنر داجس 
7 GR - 71kg یریصن لضفلاوبا  0 0 PO 1 3 6 هداز نسح  بارهم 
8 GR - 80kg یوضر داوجدیس  7 5 1 VT 0 1 یبحم انیس 
9 GR - 92kg یناجشفه شناد  دمحم  0 0 ST 1 4 8 هداز لیعامسا  دمحمریما 
10 GR - 110 kg فیرح نودب  0 0 VF 1 5 0 هیس بآ  ناساس 

9 8 2 8 32 43 WINNER

 

N° Category هاشنامرک TP CP Pts Victory Pts CP TP دمحاریوب هیولیگهک و 

11 GR - 45 kg ینامیرن نیسحریما  10 4 1 ST 0 0 روپرابگر نامرآ 
12 GR - 48kg یدابآ تمحر  نیمرآ  10 3 1 PP 1 9 داساپ دمحم 
13 GR - 51 kg یمتسر دیون  9 5 1 VT 0 3 شبات یدهم 
14 GR - 55 kg کورب اسراپ  4 1 SP 1 4 14 دنوداد اضریلع 
15 GR - 60kg دوبداد نارهم  0 0 PO 1 3 5 دنوداد اضر  دیمح 
16 GR - 65 kg روپربجنر نیسح  8 4 1 ST 0 0 ینیسح نیسحریما 
17 GR - 71kg یشارف ینمهب  دمحم  12 4 1 SP 1 4 شنم یئانغ  دمحم 
18 GR - 80kg یرایتخب دیواج  0 0 ST 1 4 8 رهوج یدهم 
19 GR - 92kg نایلیلج نایاش  10 3 1 PP 1 7 یناخنیسح یدمحم  نیسح  ریما 
20 GR - 110 kg ینیسح بعصم  9 5 1 VT 0 0 قوس یبیط  امین 

WINNER 72 29 7 3 14 50

 

 

Pool B



N° Category ناهفصا TP CP Pts Victory Pts CP TP زربلا

101 GR - 45 kg نایردیح اضریلع  8 4 1 ST 0 0 یرانچ دمحم 
102 GR - 48kg یتعانق اضریلع  10 4 1 ST 0 0 هدازدمحم یدهم 
103 GR - 51 kg یدیشر دمحم  1 1 PP 1 3 8 یامیپ هار  یلع 
104 GR - 55 kg یراصنا اضر  5 3 1 PO 0 0 یرهم اضردمحم 
105 GR - 60kg یردنکسا دمحم  8 4 1 ST 0 0 یدومحم اضریلع 
106 GR - 65 kg یردنکسا یلع  5 1 PP 1 3 5 یناجاقآ شوایس 
107 GR - 71kg ولجاحریما یدهم  2 3 1 PO 0 0 یدرم اضریلع 
108 GR - 80kg ینابرق نسح  10 3 1 PP 1 4 یفرشا ایروپ 
109 GR - 92kg نیکتکبس نیسح  2 0 VT 1 5 2 یراختفا دیمحدیس 
110 GR - 110 kg یناریش یلع  4 1 PP 1 3 10 هداز جورا  اضردیمح 

WINNER 55 24 6 4 15 29

 

N° Category ناتسدرک TP CP Pts Victory Pts CP TP یقرش ناجیابرذآ 

111 GR - 45 kg یمارهب یدهم  9 3 1 PP 1 4 يديهش نيسحريما 
112 GR - 48kg یفیس رغضا  2 1 PP 1 3 2 يولع زارف 
113 GR - 51 kg یناخدمحم نوهآ  10 5 1 VT 0 2 اين يلكوت  يلع 
114 GR - 55 kg هیلو ء وپآ  7 3 1 PP 1 2 یگنج یدهم 
115 GR - 60kg یهللا کاک  وکاید  0 0 ST 1 4 8 یهک يميرك  مساق 
116 GR - 65 kg یدمحم ناروس  8 4 1 ST 0 0 يوسوم دمحمريم 
117 GR - 71kg یردخ وراکدیس  3 3 1 PO 0 0 یهک يميرك  نيمار 
118 GR - 80kg یربکا اضر  5 5 1 VT 0 0 يميظع ايوپ 
119 GR - 92kg ینامثع نازرب  3 0 VT 1 5 4 یهک يمدقم  اضرريما 
120 GR - 110 kg یدمحم نارهم  3 3 1 PP 1 1 يركش دلايم 

WINNER 50 27 7 3 15 23

 



  مقام  وزن  استان نام و نام خانوادگي

 1 45  كرمانشاه  اميرحسين نريماني

 2 45  گيلان مهدي احدي زناب

 3  45  مركزي سيداميرحسين ميرطالبي

 4 45  اصفهان عليرضا حيدريان

 5 45  كردستان مهدي بهرامي

 6 45  كهگيلويه و بويراحمد آرمان رگبارپور

 7 45  آذربايجان شرقي ن شهيدياميرحسي

 8 45  گلستان حسين اسلاني

 9 45  البرز سيدمهدي ميركمالي

 10 45  البرز محمد چناري

 نقض مقررات 45  چهارمحال و بختياري مرتضي نصيري

    

  مقام  وزن  استان نام و نام خانوادگي

 1 48  اصفهان  عليرضا قناعتي

 2 48  گلستان عليرضا غريب دشتي

 3 48  گيلان مهدي عليپور

 4 48  مركزي يونس غلامي

 5 48  كهگيلويه و بويراحمد محمد پاساد

 6 48  آذربايجان شرقي فراز  علوي

 7 48  كرمانشاه علي رضا پور

 8 48  البرز مهدي محمدزاده

 9 48  كرمانشاه آرمين رحمت آبادي

 10 48  كردستان اصغر سيفي

 11 48  كردستان اميررضا عزتي

 12  48  مركزي يرعلي ورديام

 نقض مقررات 48  چهارمحال و بختياري علي ابدالي

 نقض مقررات 48  گلستان  محمد خواجه

    

    
 



  مقام  وزن  استان نام و نام خانوادگي

 1 51  گلستان  سعيد شهمرادي

 2 51  آذربايجان شرقي علي   توكلي نيا

 3  51  مركزي اميرمحمد جمالي

 4 51  كردستان آهون محمدخاني

 5 51  گيلان عرفان فردي

 6 51  كرمانشاه نويد رستمي

 7 51  البرز علي راه پيماي

 8 51  كهگيلويه و بويراحمد مهدي تابش

 9 51  اصفهان نويد جبرائيلي ريزي

 نقض مققرات 51  چهارمحال و بختياري اميرحسين جاني هفشجاني

 نقض مققرات 51  اصفهان  محمد رشيدي

    

  مقام  وزن  استان دگينام و نام خانوا

 1 55  گلستان  مهدي سعادتي فر

 2  55  مركزي عليرضا سبزي

 3 55  كهگيلويه و بويراحمد عليرضا دادوند

 4 55  اصفهان رضا انصاري

 5 55  گيلان محمد نيازمند

 6 55  البرز محمدرضا مهري

 7 55  كرمانشاه پارسا بروك

 8 55  آذربايجان شرقي مهدي جنگي

 9 55  دستانكر آپو وليه ء

 نقض مقررات 55  چهارمحال و بختياري مرتضي منصوري

    

    

    

    

    
 

    



  مقام  وزن  استان نام و نام خانوادگي

 1 60  اصفهان  محمد اسكندري

 2 60  كهگيلويه و بويراحمد حميد رضا دادوند

 3 60  گيلان عرشيا سيرتي

 4 60  آذربايجان شرقي قاسم   كريمي كهي

 5  60  مركزي امير محمد كريم زاده

 6 60  البرز عليرضا محمودي

 7 60  كرمانشاه حميدرضا برنداز

 8 60  گلستان سيدابوالفضل حسيني قلعه

 9 60  كردستان دياكو كاك اللهي

 10 60  كرمانشاه مهران دادبود

 نقض مقررات 60  چهارمحال و بختياري سيدشهاب حسيني

    

  مقام  وزن  استان نام و نام خانوادگي

 1 65  كرمانشاه  رحسين رنجبرپو

 2 65  كردستان سوران محمدي

 3 65  كهگيلويه و بويراحمد اميرحسين حسيني

 4 65  البرز سياوش آقاجاني

 5  65  مركزي مصطفي حاتمي مقدم

 6 65  اصفهان علي اسكندري

 7 65  آذربايجان شرقي ميرمحمد   موسوي

 8 65  گيلان سجاد رنجبر

 9 65  گلستان حسين چوپانيان

 نقض مقررات 65  چهارمحال و بختياري رمضاني بلداجيمهدي 

 نقض مقررات 65  گلستان  علي عصمتي

    

    

    

    

    



  مقام  وزن  استان نام و نام خانوادگي

 1  71  مركزي  امير ضا بيگلري ده چاني

 2 71  گلستان صادق احسان نيا

 3 71  اصفهان محمد مولائي

 4 71  كرمانشاه محمد بهمني فراشي

 5 71  ستانكرد سيدكارو خدري

 6 71  گيلان مهراب حسن زاده

 7 71  آذربايجان شرقي رامين    كريمي كهي

 8 71  كهگيلويه و بويراحمد محمد غنائي منش

 9 71  اصفهان مهدي اميرحاجلو

 10 71  البرز عليرضا مردي

 11 71  البرز علي مرادي

 12 71  كردستان پرهام رحيمي دربنده

 13  71  مركزي مهدي كريمي گل تپه ئي

 نقض مقررات 71  چهارمحال و بختياري ابوالفضل نصيري

    

  مقام  وزن  استان نام و نام خانوادگي

 1 80  اصفهان  حسن قرباني

 2 80  البرز پوريا اشرفي

 3 80  كردستان رضا اكبري

 4 80  كهگيلويه و بويراحمد مهدي جوهر

 5 80  گلستان ادريس حسيني

 6  80  مركزي محمدمهدي رضايي پناه

 7 80  كرمانشاه جاويد بختياري

 8 80  آذربايجان شرقي پويا   عظيمي

 9 80  گيلان سينا محبي

 نقض مقررات 80  چهارمحال و بختياري سيدجواد رضوي

    

    

    



  مقام  وزن  استان نام و نام خانوادگي

 1 92  گيلان  اميرمحمد اسماعيل زاده

 2 92  البرز سيدحميدرضا افتخاري

 3 92  آذربايجان شرقي مي كهياميررضا    مقد

 4 92  اصفهان حسين سبكتكين

 5 92  كرمانشاه شايان جليليان

 6 92  كردستان برزان عثماني

 7 92  كهگيلويه و يويراحمد امير حسين محمدي حسينخاني

 8 92  گلستان مهدي حبيبي

 9  92  مركزي محمد رضائي

 اتنقض مقرر 92  چهارمحال و بختياري محمد دانش هفشجاني

    

  مقام  وزن  استان نام و نام خانوادگي

 1 110  البرز  حميدرضا اروج زاده

 2 110  گيلان ساسان آب سيه

 3 110  كرمانشاه مصعب حسيني

 4 110  گلستان سيد علي ال  نبي

 5  110  مركزي محسن بهمني

 6 110  كردستان مهران محمدي

 7 110  اصفهان علي شيراني

 8 110  ن شرقيآذربايجا ميلاد    شكري

 9 110  كهگيلويه و بوير احمد نيما طيبي سوق

 10 110  آذربايجان شرقي عليرضا    مرسلي

  نقض مقررات 110  چهارمحال و بختياري بدون حريف



ایران-   چابهار 07/:   تاریخ و محل برگزاری 

N O N A M E P .P T .P C L A .
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ایران-   چابهار 07/:   تاریخ و محل برگزاری 
N O N A M E P .P T .P C L A .
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ایران-   چابهار 07:   تاریخ و محل برگزاری 
N O N A M E P .P T .P C L A .
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4 8 3 6 0 0 4 9 3 2

اصفهان

اصفهان

البرز

کردستان

آذربایجان شرقی

مرکزی 4 14 25

1

3
B

4

9 B 6 11 8 1 5
4 2

10 8 B 6 11 5

9

2 7189
11 B 10 4

B B B 3
1 1

2 8

B

1

8 B 10 9 B نقض مقررات
نقض مقررات نقض مقررات

B 1 2 4 3 9 10

3 B 1 5 2 8
کهگیلویه و بویراحمد

گلستان

نقض مقررات

1 3 5 B 4 11
2 5

7
2 5 4 3 B 10 نقض مقررات

6
4

96/09/26- بیجار - کردستان  رقابت های کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی کشور گروه ب: عنوان مسابقه        کیلو گرم51وزن     
R .1 R .2 R .3 R .4 R .5 R .6 R .7 R .8 R .9 Nتعداد برد A T .

2

2 20

2 عرفان فردی 9 19

1 امیرحسین جانی هفشجانی چهارمحال و بختیاری

گیلان

کرمانشاه

5 سعید شهمرادی

22

8 16

10

22

3 14

55

1 5 7
2

5

6 محمد رشیدی

4 مهدی تابش

3 نوید رستمی

7 نوید جبرائیلی ریزی

8 علی راه پیمای

B 11

6 9

9 آهون محمدخانی

11 امیرمحمد جمالی

27

17 29

10

10 علی   توکلی نیا

2

7 8 10 9 2



ایران-   چابهار 07/:   تاریخ و محل برگزاری 
N O N A M E P .P T .P C L A .

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 8 4 8 1 1 0 0 1 4 4 11

1 4 0 0 5 4 1 1 0 0

4 14 4 10 1 8 4 9 4 9 5 12

4 8 4 10 3 14 4 9 4 8 5 12

3 5 1 7 3 7 3 7 4 9 0 6

0 0 3 1 1 1 3 1 0 0 1 2

3 7 1 1 1 4 0 0 0 0

1 2 0 0 0 0 1 1 5 0

4 16 4 11 5 8 5 4 4 12 0 11

کرمانشاه

کهگیلویه و بویراحمد

گلستان

اصفهان

البرز

کردستان

آذربایجان شرقی

مرکزی

4 علیرضا دادوند

3 پارسا بروک
4 2

5

8

B 6 7 9 8 2 5
5 262

7 1
7 3

6

9 7 B 6 10 5
1 9

9 4
8 5

2
2

1

7 10 9 8 B 3 4
4 414 41

8 10
5 24 61

7

3 B 1 5 2 7 6
4 3

B 1 5 6
1 9

22 62

7

نقض مقررات

1 3 5 B 4 10 7
2 5

0

96/09/26- بیجار - کردستان  رقابت های کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی کشور گروه ب: عنوان مسابقه        کیلو گرم55وزن     
R .1 R .2 R .3 R .4 R .5 R .6 R .7 R .8 R .9 Nتعداد برد A T .

2 محمد نیازمند 14 32

1 مرتضی منصوری0
2 5 4 3 B 9 نقض مقررات

چهارمحال و بختیاری0

گیلان

مهدی سعادتی فر
B 1 2 4 3

10 B

6 رضا انصاری

6 8
محمدرضا مهری

10 علیرضا سبزی

8 آپو ولیه ء 5 12

7

9 مهدی جنگی
8 B 6 10

1

22



ایران-   چابهار 4/07:   تاریخ و محل برگزاری 
N O N A M E P .P T .P C L A .

0 0 3 6 1 3 1 1 0 0

3 1 3 3 3 2 1 5 3 6 3 1

0 0 0 0

1 2 3 4 3 4

3 5 3 10 3 4 3 6 1 5 1 6

1 6 0 0 1 2 1 2 3 7

4 8 1 9 3 4 4 8 5 5 3 11

0 0 1 6 1 7 3 1 3 7

0 0 3 8 0 0 0 2 1 3

4 8 1 2 3 7 0 0 5 0 0 0

3 10 3 9 0 0 5 9 0 0
مرکزی

4

B 7 8 10 9 2
3 5

7 11 8

11 28

13
1 2

3

6

10 8 B 7 11 6
1 9

7 9 11 B 10 5
8 212

2

B 1 2 5 4 9
1 8

14
1 6 2 8

36

6 17

7

10

B 2 B 1 6 B

2 7

B

0

7

B 7
0

نقض مقررات

1 4 6 B 5 11 10
4 3

5
2 6 5 4 B 10 نقض مقررات

1 10

96/09/26- بیجار - کردستان  رقابت های کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی کشور گروه ب: عنوان مسابقه        کیلو گرم60وزن     
R .1 R .2 R .3 R .4 R .5 R .6 R .7 R .8 R .9 Nتعداد برد A T .

2 عرشیا سیرتی 16 18

1 سیدشهاب حسینی چهارمحال و بختیاری

گیلان

4 حمیدرضا برنداز

3 مهران دادبود
5 B B

10 قاسم   کریمی کهی
9 B

کرمانشاه

کرمانشاه

کهگیلویه و بویراحمد

گلستان

اصفهان

البرز

کردستان

آذربایجان شرقی

5 حمید رضا دادوند
3 B

9 دیاکو کاک اللهی

8 علیرضا محمودی

6 سیدابوالفضل حسینی قلعه

11 امیر محمد کریم زاده

1

0

10

4 13

17

7 محمد اسکندری
8 11 10 9 B 3 5

4 20 45

4



ایران-   چابهار 07/:   تاریخ و محل برگزاری 

N O N A M E P .P T .P C L A .

3 2 0 0 1 1 0 0 0 0

0 0 0 0 0 5 0 0 1 4

4 8 5 8 4 9 5 2 4 8 3 9

0 0 3 4 4 9 4 9 4 8

3 7 5 10 1 1 0 0

0 0

1 5 1 4 4 8 3 3 0 0

3 5 0 0 3 3 3 3 0 0

4 8 4 9 1 1 3 5 4 9 1 6

0 0 0 0 1 4 1 1 5 0

4 13 1 1 3 6 1 1 3 6

کردستان

آذربایجان شرقی

مرکزی
2

310

B

3 12 27 5

757

6
8 11

11 مصطفی حاتمی مقدم
B 7 8 10 9

11

7 11 8 1
1

9 سوران محمدی

10 میرمحمد   موسوی
9

4

10 8 B 7 11 6 3
4 217 38

4
93

نقض مقررات

B B B B B 9
0 9

9
نقض مقررات

نقض مقررات 18

1

3 B 1 5 2 8
4 3

1
25

15

5 7 9
5 44

30

نقض مقررات

1 3 5 B 4 11
0 8

4
2 5 4 3 B 10 نقض مقررات

1 3

96/09/26- بیجار - کردستان  رقابت های کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی کشور گروه ب: عنوان مسابقه        کیلو گرم65وزن     
R .1 R .2 R .3 R .4 R .5 R .6 R .7 R .8 R .9 Nتعداد برد A T .

2 سجاد رنجبر 1 9

1 مهدی رمضانی بلداجی چهارمحال و بختیاری

گیلان

4 امیرحسین حسینی

3 حسین رنجبرپور
4 2 B

کرمانشاه

کهگیلویه و بویراحمد

6 حسین چوپانیان 0 0

5 علی عصمتی
B 1 2 4 3

گلستان

گلستان

7 علی اسکندری 9 202
9 B

8 سیاوش آقاجانی
7 9 11 B 10

اصفهان

البرز



ایران-   چابهار 07:   تاریخ و محل برگزاری 

N O N A M E P .P T .P C L A .

0 0 1 2 0 0 0 0 0 0

3 6 1 2 3 3 4 8 0 0 0 0

4 12 3 2 4 8 1 3 0 0

1 4 5 2 1 1 0 0 1 1

4 11 1 2 4 11 3 5 5 10 0 0

3 2 0 0

5 2 3 3 5 2

0 0 0 0 3 3

1 2 0 0

3 3 4 10 1 2 1 1 0 1 3 2

0 0 0 0 1 3 4 8 5 0

5 5 3 2 3 5 3 2 3 4 3 3

0 0 0

N A T .

چهارمحال و بختیاری

گیلان

کرمانشاه

کهگیلویه و بویراحمد

گلستان

اصفهان

اصفهان

البرز

البرز

کردستان

کردستان

آذربایجان شرقی

مرکزی

مرکزی

5

14 مهدی کریمی گل تپه ئی
B B B B B

2 5

B

20 21 113 امیر ضا بیگلری ده چانی
B 6 8 12 10

B

13

1
2 10

B B 4

B

3

13

11

12 19

7

2 5

B B B

12 9 B 7 13 5 2

12 رامین    کریمی کهی
10 B 7 13 9

10

B 10 B B 12 B

0 1 2

6 B 13
31

9

B B 12 10 B 3
3 3

2

7

B B B

1 3

8

B 1 2 4 3 10 13
4 2

8

17 39

8
5 2 8

1
1

محمد بهمنی فراشی4
4 2 B 1 5 7

3

نقض مقررات

مهراب حسن زاده
1 3 5 B 4 13 10

3 6

ابوالفضل نصیری نقض مقررات2
5 4 3 B 12 نقض مقررات

96/09/26- بیجار - کردستان  رقابت های کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی کشور گروه ب: عنوان مسابقه        کیلو گرم71وزن     
R .1 R .2 R .3 R .4 R .5 R .6 R .7 R .8 R .9 تعداد برد

11 پرهام رحیمی دربنده 0 0

10 سیدکارو خدری

B B B

0

2 11 19

1

3 2512

1
2

4 محمد غنائی منش

6 مهدی امیرحاجلو

3

8

5 صادق احسان نیا

9 علی مرادی

8 علیرضا مردی

7 محمد مولائی



ایران-   چابهار 07:   تاریخ و محل برگزاری 

N O N A M E P .P T .P C L A .

5 7 3 8 1 11 1 1 0 0

0 1 1 3 1 5 0 0 1 3

0 0 3 5 3 5 1 7 0 2

4 8 3 13 4 12 5 6 1 1 0 0

1 7 3 11 1 4 3 11 1 3 5 4

3 10 3 5 4 9 5 2 5 10

1 4 3 10 4 8 5 6 3 6

5 5 1 3 0 4 4 9 3 5 3 7

0 0 0 0 0 0 0 0 5 0

0 0 0 0 5 5 0 0 3 4 0 0

8

B 6 7 9 8 2 5
2 6

10 7 1
0

8 9

51

2

9 7 B 6 10 5 4
3 316 33

6 8 9 4
4 16 34

5

7 10 9 8 B 3
5 1

8
40

20 36

14
10

2

7

3 B 1 5 2 7 8
4 4

B

19

17 40

7

نقض مقررات

1 3 5 B 4 10
0 9

10
2 5 4 3 B 9 نقض مقررات

2 27

96/09/26- بیجار - کردستان  رقابت های کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی کشور گروه ب: عنوان مسابقه        کیلو گرم80وزن     
R .1 R .2 R .3 R .4 R .5 R .6 R .7 R .8 R .9 Nتعداد برد A T .

2 سینا محبی 3 12

1 سیدجواد رضوی چهارمحال و بختیاری

گیلان

5 ادریس حسینی

1 5
3 جاوید بختیاری

4 2
کرمانشاه

6
2

6 حسن قربانی

B 1 2 4 3

4 مهدی جوهر کهگیلویه و بویراحمد

گلستان

اصفهان

B

7 پوریا اشرفی

10 محمدمهدی رضایی پناه

8 رضا اکبری

10

8 B 6
9 پویا   عظیمی

البرز

کردستان

آذربایجان شرقی

مرکزی



ایران-   چابهار 07:   تاریخ و محل برگزاری 

N O N A M E P .P T .P C L A .

0 0 4 9 3 4 1 6 0 0

4 8 5 10 4 8 5 6 4 9 3 8

3 10 0 1 3 10 4 8 0 0 5 0

1 7 1 1 4 8 0 2 1 2

1 1 0 0 0 0 0 0 1 4

0 2 3 5 0 0 4 10 4 8

5 2 4 9 4 8 3 3 3 9 1 1

0 3 0 0 1 2 3 2 3 10 0 0

5 4 3 5 5 6 0 0 5 0

0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

5

3

B 6 7 9 8 2
0 9

1518

11

1
4

گلستان

اصفهان

آذربایجان شرقی

مرکزی

2

9 7 B 6 10 5 3
2 6

9
20

177

32
4 2

8

7 10 9 8 B 3
3 11 25 4

52
8

0

5

3 B 1 5 2 7
1 7

2 B 1 5

207

6 8
3 15 29

نقض مقررات

1 3 5 B 4 10 7
5 1

2
4 3 B

گیلان

96/09/26- بیجار - کردستان  رقابت های کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی کشور گروه ب: عنوان مسابقه        کیلو گرم92وزن     
R .1 R .2 R .3 R .4 R .5 R .6 R .7 R .8 R .9 Nتعداد برد A T .

19

25 49

8
9 نقض مقررات

10 محمد رضائی

8 B 6 10 7

7

9 امیررضا    مقدمی کهی

8 برزان عثمانی

6 8 10 B

سیدحمید افتخاری

کردستان

البرز

2 امیرمحمد اسماعیل زاده

1 محمد دانش هفشجانی
2 5

6 حسین سبکتکین

B 1 2 4 3

3

5 مهدی حبیبی

4 امیر حسین محمدی حسینخانی

4
کرمانشاه

کهگیلویه و یویراحمد

شایان جلیلیان

چهارمحال و بختیاری



ایران-   چابهار 07:   تاریخ و محل برگزاری 

N O N A M E P .P T .P C L A .

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 4 8 5 4 5 4 3 5 0 1

5 9 0 0 5 0 4 8 1 5

0 0 5 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 5 4 0 0 3 7

1 4 1 1 3 6 0 0 3 6

3 10 5 5 5 6 5 4 4 8 5 6

3 3 0 1 3 6 0 1 1 2

1 1 1 1 5 0

0 0 0 0

3 3 0 2 3 1 5 4 0 0

کرمانشاه

کهگیلویه و بویر احمد

گلستان

اصفهان

البرز

کردستان

آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی

11مرکزی محسن بهمنی
B 6 7 9 8 2

3 11 10 5

0 010 علیرضا    مرسلی
B B 6 B

6

8 B B 11 B 1
1 8

4

7 11 10 8 B 3
2 7

1113

178

8
3

2 4

1 9

4 2 B 1 5 6
3 3

3 B 1 5 2 7

نقض مقررات

1 3 5 B 4 11 7
5 2

0

22 22

نقض مقررات
0

96/09/26- بیجار - کردستان  رقابت های کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی کشور گروه ب: عنوان مسابقه        کیلو گرم110وزن     
R .1 R .2 R .3 R .4 R .5 R .6 R .7 R .8 R .9 Nتعداد برد A T .

7 B

7 B 6 11
137

27

5
2

0

7

8 مهران محمدی

9 میلاد    شکری

9

حمیدرضا اروج زاده

3

6 علی شیرانی

5 سید علی ال  نبی
B 1

B1186

4 نیما طیبی سوق 05

3 15 22

0

مصعب حسینی

2 ساسان آب سیه

1 بدون حریف
2 5 4 3 B 9

چهارمحال و بختیاری

گیلان

139275
2410


